
Pos.

MX 3-1

1

2

3

4

5

6

7

MX 3-2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

St.Nr.

19

89

68

122

112*

14

101*

8

81

21

66

43

87

22

88

63*

7

15

84

69

60

50

57*

76

808

Name

Gerhard Reinfelder

Tom Weinkeim

Marcus Reichel

Alexander Lämmlein

Klaus Kreuzer

Mario Müller

Robert Wallschläger

Martin Seufferlein

Ingo Clarner

Thomas Rotermundt

Stefan Tröger

Peter Kramer

Holger Kalinowsky

Stefan Zengerling

Klaus Kurzer

Ralf Söllner

Jörg Oehler

Jochen Becker

Manfred Leidel

Georg Christgau

Wolfgang Burkholz

Georg Rosenzweig

Matthias Wagner

Horst Mirwald

Andreas Hamacher

Bewerber

Motorsport Schöpf

Team Waldmann

R1.

25

22

18

20

16

15

14

22

25

20

16

18

15

14

12

11

10

9

8

4

6

7

13

5

3

R2.

25

20

22

18

16

15

14

25

22

20

18

16

15

13

14

12

11

10

8

9

7

6

0

4

5

Gesamt

50

42

40

38

32

30

28

47

47

40

34

34

30

27

26

23

21

19

16

13

13

13

13

9

8
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Zeitnahmekommissar & Auswertung F. Schütz

Rennleiter H. Strößenreuther

Sportkommissar A. Haas, G. Putz
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www.mylaps.com

Lizensiert für SDO-Timing

ADAC MX Cup Höchstädt

Samstag

Tageswertung CS-Kl. MX 3/1 und MX 3/2

MX Strecke Höchstädt 1,795 Km

ADAC MX Cup Höchstädt 2015

03.10.2015  /  04.10.2015

48. ADAC Motocross


